
KSK Tømrer & Snedker ApS

CVR-nr.: 40360735

Rådhusbakken 18
7323 Give

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/12/2025

Kenneth Sølund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KSK Tømrer & Snedker ApS
Rådhusbakken 18
7323 Give

CVR-nr.: 40360735
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Bankforbindelse Vestjysk Bank
Byens Plads 11
7190 Billund

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2024/2025 er selskabets 6. regnskabsår.

Årets resultat udgør kr. 13.090, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 856.236 og en egenkapital på kr. 103.943.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2025.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025/2026

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		821.792	1.208.274
Personaleomkostninger	1	-779.153	-1.202.628
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	3.432
Resultat af ordinær primær drift		42.639	9.078
Andre finansielle indtægter		0	12.142
Øvrige finansielle omkostninger	2	-23.944	-42.718
Ordinært resultat før skat		18.695	-21.498
Skat af årets resultat	3	-5.605	3.765
Årets resultat		13.090	-17.733
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.090	-17.733
I alt		13.090	-17.733

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Deposita		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.406	778.279
Igangværende arbejder for fremmed regning		120.000	130.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	282.880
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		388.920	0
Udskudte skatteaktiver		80.820	86.425
Andre tilgodehavender		2.000	2.000
Tilgodehavender i alt		786.146	1.279.584
Likvide beholdninger		50.090	1.289
Omsætningsaktiver i alt		846.236	1.290.873
AKTIVER I ALT		856.236	1.300.873

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		53.943	40.853
Egenkapital i alt		103.943	90.853
Gæld til banker		32.839	129.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser		334.229	604.691
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		270.906	263.824
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.662	187.596
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.657	24.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		752.293	1.210.020
Gældsforpligtelser i alt		752.293	1.210.020
PASSIVER I ALT		856.236	1.300.873

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	40.853	90.853
Årets resultat	0	13.090	13.090
Egenkapital, ultimo	50.000	53.943	103.943

Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr.

Anparterne er ikke opdelt i klasser

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	762.243	1.084.034
Pensionsbidrag	6.230	45.528
Andre omkostninger til social sikring	10.680	26.612
Andre personaleomkostninger	0	45.454
	779.153	1.202.628

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renter tilknyttet virksomhed	10.553	10.147
Øvrige renteudgifter	13.391	32.570
	23.944	42.718

3. Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	5.605	-3.765
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	5.605	-3.765

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale på varebiler. På balancedagen udgør restforpligtelsen t.kr. 48.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for K Sølund Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskat i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1